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Dwumecz MKS SP63 Bydgoszcz vs UKS SP64 Bydgoszcz
Toruń, 22-11-2022

Konkurencja 1 25m dowolny Kick 8 lat i młodsi
22-11-2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

2 PRZYBOROWSKI, Filip 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 GACKOWSKI, Mikolaj 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
4 SOLARSKA, Paulina 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 SZUBSKA, Pola 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 9

1 KOZŁOWSKA, Wiktoria 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 MACIEJEWSKI, Leon 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
3 SOCHA, Maja 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
4 ZIELIŃSKI, Franciszek 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 ANTONOWICZ, Maksymilian 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 RAD, Szymon 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 3 z 9

1 GRUDZIŃSKA, Ewa 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
2 ŁĘGA, Jan 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 CHMIEL, Michał 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
4 WRÓBEL, Natalia 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 OLSZAK, Wiktor 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
6 ZIELIŃSKI, Szymon 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Seria 4 z 9

1 KOWALSKI, Bartosz 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 SCHMELZER, Marcel 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
3 MICHALIK, Kacper 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 SIEROCKA, Jagoda 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 CZAJKOWSKA, Natalia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 SOŁTYS, Zuzanna 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Seria 5 z 9

1 MICHALSKA, Lena 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 KOWALSKI, Nikodem 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 ILIEV, Madeline 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 HORBASZEWSKI-PIOTROWSKI, Leon 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 ŁUKIEWSKI, Mikołaj 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 ŻMIJEWSKA, Liliana 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Seria 6 z 9

1 MAJDZIŃSKA, Pola 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
2 KOLASIŃSKI, Kazimierz 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
3 ANTOSIK, Julian 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
4 MĄDRZAK, Antoni 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 DOŃCZYJ, Jakub 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
6 SZPUCHA, Zofia 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
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Dwumecz MKS SP63 Bydgoszcz vs UKS SP64 Bydgoszcz
Toruń, 22-11-2022

Konkurencja 1, 25m dowolny Kick

Seria 7 z 9

1 DOMAGALSKA, Roksana 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 WALENCIAK, Pola 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
3 WIŚNIEWSKI, Alex 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 ĆWIK, Marcel 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 MICHNA, Aleksander 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 BETAŃSKI, Antoni 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Seria 8 z 9

1 SZYMAŃSKA, Marcelina 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
2 ZIELIŃSKA, Antonina 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
3 WALEŃCIAK, Livia 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
4 WERNER, Grzegorz 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 MATERNOWSKA, Magdalena 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
6 KOWALSKA, Gabriela 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Seria 9 z 9

1 KANTOWICZ, Franciszek 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
2 DĄBROWSKA, Lilianna 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 ŚWIERCZEWSKA, Weronika 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
4 SOBOLEWSKA, Nadia 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 BEIM, Oskar 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
6 KOTYŃSKA, Nadia 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Konkurencja 2 50m dowolny 8 lat
22-11-2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 RYCZAK, Franciszek 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 ANTONOWICZ, Maksymilian 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 FIGIEL, Liliana 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 3

1 KOWALSKI, Bartosz 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 GILL, Martyna 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 KRYCZKA, Adam 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 BIELEC, Agata 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 MIODUSZEWSKI, Jakub 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 PALICKI, Igor 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 3 z 3

1 WRÓBEL, Natalia 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 59.53
2 GABEŃSKA, Oliwia 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 52.77
3 DĄBROWSKI, Robert 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 49.50
4 MALINOWSKI, Cyryl 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 51.26
5 POSZKUTA, Michał 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 54.81
6 CIOCH, Michalina 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:03.51
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Dwumecz MKS SP63 Bydgoszcz vs UKS SP64 Bydgoszcz
Toruń, 22-11-2022

Konkurencja 3 25m grzbietowy 8 lat i młodsi
22-11-2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

1 ŁUKIEWSKI, Mikołaj 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 KRYSZTOFORSKA, Zofia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 WIŚNIEWSKI, Alex 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 ŚWIERCZEWSKA, Weronika 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 SCHMELZER, Marcel 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
6 SIEROCKA, Jagoda 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 9

1 ILIEV, Madeline 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 ZIELIŃSKA, Antonina 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
3 MICHNA, Aleksander 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 KANTOWICZ, Franciszek 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 TOBOLEWSKA, Felicja 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 GACKOWSKI, Mikolaj 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Seria 3 z 9

1 KOZŁOWSKA, Wiktoria 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 SZUBSKA, Pola 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 MICHALIK, Kacper 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 LIGOWSKA, Liwia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 RADASZEWSKA, Nadia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 CZAJKOWSKA, Natalia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 4 z 9

1 GRUDZIŃSKA, Ewa 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
2 MĄDRZAK, Antoni 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
3 DOBRINDT, Max 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 SOŁTYS, Zuzanna 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 MICHALSKA, Lena 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 KOLASIŃSKI, Kazimierz 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Seria 5 z 9

1 REDELBACH, Martyna 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
2 KOTYŃSKA, Nadia 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
3 ŁĘGA, Jan 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 BADZIŃSKI, Igor 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 RAD, Szymon 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 ZIELIŃSKI, Franciszek 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Seria 6 z 9

1 MATERNOWSKA, Magdalena 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
2 ANTOSIK, Julian 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
3 SZPUCHA, Zofia 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
4 SOBOLEWSKA, Nadia 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 PRZYBOROWSKI, Filip 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 SZYMAŃSKA, Marcelina 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
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Dwumecz MKS SP63 Bydgoszcz vs UKS SP64 Bydgoszcz
Toruń, 22-11-2022

Konkurencja 3, 25m grzbietowy

Seria 7 z 9

1 MACIEJEWSKI, Leon 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
2 ĆWIK, Marcel 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
3 SOLARSKA, Paulina 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
4 CHMIEL, Michał 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 GŁOWIK, Natalia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 KUCHARSKA, Zuzanna 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Seria 8 z 9

1 WERNER, Grzegorz 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 46.84
2 FIGIEL, Liliana 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 32.38
3 KOWALSKI, Nikodem 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 29.96
4 KRYCZKA, Adam 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.57
5 SIUZDAK, Kacper 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 41.89
6 MAJDZIŃSKA, Pola 14 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Seria 9 z 9

1 DĄBROWSKA, Lilianna 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 27.25
2 GILL, Martyna 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 26.12
3 GABEŃSKA, Oliwia 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 25.99
4 MALINOWSKI, Cyryl 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 26.00
5 RYCZAK, Franciszek 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 27.06
6 MIODUSZEWSKI, Jakub 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 28.23

Konkurencja 4 25m klasyczny 8 lat
22-11-2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

1 DĄBROWSKI, Robert 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 POSZKUTA, Michał 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 37.09
3 PALICKI, Igor 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 31.21
4 BIEL, Ksawery 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 31.72
5 CIOCH, Michalina 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 BIELEC, Agata 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 5 25m grzbietowy Kick 8 lat i młodsi
22-11-2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

1 TOBOLEWSKA, Felicja 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 SIUZDAK, Kacper 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 DOBRINDT, Max 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 OLSZAK, Wiktor 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 BADZIŃSKI, Igor 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
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Dwumecz MKS SP63 Bydgoszcz vs UKS SP64 Bydgoszcz
Toruń, 22-11-2022

Konkurencja 5, 25m grzbietowy Kick

Seria 2 z 4

1 KUCHARSKA, Zuzanna 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
2 SOCHA, Maja 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
3 REDELBACH, Martyna 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
4 BETAŃSKI, Antoni 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 ZIELIŃSKI, Szymon 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
6 BIEL, Ksawery 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 3 z 4

1 WALEŃCIAK, Livia 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
2 WALENCIAK, Pola 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
3 DOŃCZYJ, Jakub 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
4 LIGOWSKA, Liwia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 HORBASZEWSKI-PIOTROWSKI, Leon 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
6 RADASZEWSKA, Nadia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 4 z 4

1 DOMAGALSKA, Roksana 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 KRYSZTOFORSKA, Zofia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 BEIM, Oskar 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
4 KOWALSKA, Gabriela 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 ŻMIJEWSKA, Liliana 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
6 GŁOWIK, Natalia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 6 50m dowolny 9 - 10 lat
22-11-2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

2 ZDROJEWSKI, Maksymilian 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 ZACHARCZUK, Antoni 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
4 SUCHOMSKA, Nina 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Seria 2 z 9

2 KARABASZ, Kalina 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
3 TOMASZEWSKA, Pola 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 ZIELIŃSKI, Hubert 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 KSOBIECH, Franciszek 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Seria 3 z 9

1 MIELNICZUK, Fabian 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 KMIEĆ, Marcelina 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
3 PAWŁOWSKA, Oliwia 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:11.84
4 LELEŃ, Luiza 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 KNUT, Wiktoria 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
6 MATRAŚ, Wojciech 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
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Dwumecz MKS SP63 Bydgoszcz vs UKS SP64 Bydgoszcz
Toruń, 22-11-2022

Konkurencja 6, 50m dowolny

Seria 4 z 9

1 KORTAS, Alicja 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:07.36
2 SZCZERBICKI, Ksawery 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:05.13
3 HERMELIN, Stanisław 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:02.97
4 URBACZEWSKA, Pola 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:04.30
5 JUENGST, Jan 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:06.35
6 MAZURKIEWICZ, Ada 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:08.35

Seria 5 z 9

1 TEMPSKA, Emma 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:01.60
2 NOWAK, Tymoteusz 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 55.84
3 KAMIŃSKI, Jakub 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 54.46
4 SIEDLECKI, Oskar 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 55.29
5 KASPEROWICZ, Jan 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 55.84
6 BARAŃSKI, Oskar 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:01.85

Seria 6 z 9

1 POSZKUTA, Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 50.15
2 DOBRZYŃSKA, Zuzanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 49.76
3 MALISZEWSKA, Ada 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 48.63
4 MYK-BROWN, Katie 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 49.19
5 PAWLIK, Apolonia 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 49.79
6 RASZTUBOWICZ, Tymoteusz 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 53.04

Seria 7 z 9

1 PÓŁTORAK , Wojciech 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 47.66
2 KACZMAREK, Zuzanna 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 46.46
3 PAPKE, Oskar 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 44.13
4 MILEJ, Pola 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 44.74
5 BARNAŚ, Milan 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 47.49
6 OLEJNIUK, Jan 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 48.24

Seria 8 z 9

1 FRĄCKOWIAK, Aleksander 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 43.59
2 RACZYŃSKI, Filip 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 43.02
3 WOJTKOWIAK, Maria 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 42.01
4 DACHTERA, Nadia 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 42.44
5 SOLARSKA, Oliwia 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 43.07
6 DOPIERAŁA, Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 43.86

Seria 9 z 9

1 SIKORA, Aleksander 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 40.25
2 DZIEMIANOWICZ, Igor 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 38.15
3 MORAWIEC, Liliana 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 36.93
4 BAKALARZ, Tymon 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 37.64
5 SIMINSKA, Hanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 39.37
6 TRALEWSKA, Wiktoria 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 41.20
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Dwumecz MKS SP63 Bydgoszcz vs UKS SP64 Bydgoszcz
Toruń, 22-11-2022

Konkurencja 7 50m grzbietowy 9 - 10 lat
22-11-2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 MORZYŃSKA, Matylda 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
3 KMIEĆ, Marcelina 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
4 LELEŃ, Luiza 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 MATRAŚ, Wojciech 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Seria 2 z 6

1 ZIELIŃSKI, Hubert 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
2 ZYSKA, Zofia 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:18.23
3 KOWALSKA, Milena 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:09.58
4 JUENGST, Jan 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:12.89
5 ZACHARCZUK, Antoni 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
6 BANASZAK, Beata 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 3 z 6

1 KAMIŃSKI, Jakub 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:03.68
2 KUDŁACIK, Michalina 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:03.60
3 WERNER, Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:01.76
4 SIEDLECKI, Oskar 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:03.54
5 ZIELIŃSKI, Antoni 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:03.66
6 MAZURKIEWICZ, Ada 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:05.05

Seria 4 z 6

1 RZEŹNIKOWSKA, Oliwia 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 59.17
2 MIELNICZUK, Fabian 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 57.89
3 BIERNACKI, Michał 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 55.38
4 URBACZEWSKA, Pola 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 56.01
5 SYNAKIEWICZ, Wiktor 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 58.63
6 MATERNOWSKA, Hanna 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 59.41

Seria 5 z 6

1 BARAŃSKI, Oskar 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 54.37
2 LIPIŃSKA, Gabriela 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 52.49
3 MALISZEWSKA, Ada 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 49.74
4 OLEJNIUK, Jan 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 50.99
5 KARABASZ, Kalina 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 53.18
6 NOWAK, Tymoteusz 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 54.62

Seria 6 z 6

1 BARNAŚ, Milan 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 49.13
2 PÓŁTORAK , Wojciech 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 47.08
3 LEWANDOWSKA, Aniela 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 44.27
4 WOJTKOWIAK, Maria 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 44.57
5 FRĄCKOWIAK, Aleksander 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 47.96
6 DOPIERAŁA, Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 49.68
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Dwumecz MKS SP63 Bydgoszcz vs UKS SP64 Bydgoszcz
Toruń, 22-11-2022

Konkurencja 8 25m klasyczny 9 - 10 lat
22-11-2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

1 LEWANDOWSKA, Aniela 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
2 SYNAKIEWICZ, Wiktor 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
3 SUCHOMSKA, Nina 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
4 LIPIŃSKA, Gabriela 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 KACZMAREK, Zuzanna 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Seria 2 z 6

1 SOLARSKA, Oliwia 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
2 MALISZEWSKI, Gustaw 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
3 BANASZAK, Beata 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 MYK-BROWN, Katie 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 MILEJ, Pola 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 MATERNOWSKA, Hanna 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Seria 3 z 6

1 KSOBIECH, Franciszek 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
2 KNUT, Wiktoria 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
3 SIKORA, Aleksander 12 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 BIERNACKI, Michał 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 MORZYŃSKA, Matylda 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
6 KUDŁACIK, Michalina 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Seria 4 z 6

1 TEMPSKA, Emma 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 34.31
2 DOBRZYŃSKA, Zuzanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 33.22
3 KASPEROWICZ, Jan 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.34
4 JURCZAK, Jan 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 32.31
5 ZDROJEWSKI, Maksymilian 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 33.25
6 SIEMIANOWSKI, Gracjan 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 42.03

Seria 5 z 6

1 RZEŹNIKOWSKA, Oliwia 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.11
2 DACHTERA, Nadia 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 28.97
3 WALIGÓRSKA, Lidia 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 28.54
4 NIEMCZEWSKI, Maksymilian 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 28.94
5 ZIELIŃSKI, Antoni 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 29.00
6 KOWALSKA, Milena 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.26

Seria 6 z 6

1 PAWLIK, Apolonia 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 27.78
2 PAPKE, Oskar 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 26.83
3 WIJATA, Zuzanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 24.99
4 WĘCLEWSKA, Dominika 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 26.55
5 SZCZERBICKI, Ksawery 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 27.70
6 HERMELIN, Stanisław 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 27.81
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Dwumecz MKS SP63 Bydgoszcz vs UKS SP64 Bydgoszcz
Toruń, 22-11-2022

Konkurencja 9 100m zmienny 9 - 10 lat
22-11-2022 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 RACZYŃSKI, Filip 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 POSZKUTA, Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 ZYSKA, Zofia 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 2 z 4

1 WALIGÓRSKA, Lidia 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 WERNER, Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 RASZTUBOWICZ, Tymoteusz 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 WĘCLEWSKA, Dominika 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 SIEMIANOWSKI, Gracjan 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 3 z 4

1 KORTAS, Alicja 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 NIEMCZEWSKI, Maksymilian 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 DZIEMIANOWICZ, Igor 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:54.52
4 JURCZAK, Jan 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 PAWŁOWSKA, Oliwia 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 TOMASZEWSKA, Pola 13 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Seria 4 z 4

1 TRALEWSKA, Wiktoria 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:51.60
2 SIMINSKA, Hanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:36.98
3 MORAWIEC, Liliana 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:31.54
4 WIJATA, Zuzanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:35.13
5 BAKALARZ, Tymon 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:41.95
6 MALISZEWSKI, Gustaw 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 1:51.99


